
 

 

UCHWAŁA NR XIX/131/2017 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada  

2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1827) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów wyznacza się:  

1. Panią Marię Szczepanowską, pracownika ds. księgowości. 

2. W przypadku nieobecności w pracy osoby wymienionej w § 2 ust. 1 wyznacza się Panią  

Annę Matujewicz, pracownika ds. wymiaru podatków. 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso dla inkasentów opłaty skarbowej, o których mowa w § 2 

w wysokości 5% pobranych opłat. 

§ 4. Opłata skarbowa pobrana przez inkasenta podlega przekazaniu w całości na konto Gminy Milejczyce 

w każdy piątek lub najbliższy dzień roboczy, jeśli piątek jest dniem wolnym od pracy dla kwot opłat 

skarbowych pobranych w okresie tygodnia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejczyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Mikołaj Koczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 2713


		2017-07-06T07:59:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




